Maria Angélica Batista de Matos, diretora da escola Prof.

Manoel Simões, no uso de suas atribuições legais torna publico a classificação dos

professores temporários que apresentaram projetos para atuar nas classes de

Reforço no ano 2011, conforme Resolução 03/2011.

Classificação – Professor de Projeto Reforço Escolar

Classificação Nome do candidato  Projeto Entrevista  Total  Nota

01 Maisa Monteiro Machado 7,16 9,0 16,16 8.08

02 Sara Juliana dos Santos Panuci 6,25 8,5 14,75 7,37

03 Sonia Maria Costa de Rossi 5,25 8,0 13,25 6,62

04 Andréia Cristina Val 5,75 7,0 12,75 6,37

05 Sonia Regina Conti  5,4 6,5 11,90 5,95

06 Tatiane Machado Vasconcelos  6,16 5,0 11,16 5,58

07 Denice Alves Bonfim 4,58 5,0 9,580 4,79

08 Sueli Aparecida Silva  4,41 5,0 9,410 4,70

09 Ângela Maria Vilas Boas Sebastião 4,33 5,0 9,330 4,66

10 Vivian Rodrigues  3,83 5,0 8,830 4,41

                                                     Assis, 06 de abril de 2010.

                                                Maria Angélica Batista de Matos

                                                    Diretora de Escola

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  A s s i s

       P a ç o  M u n i c i p a l  “ P r o f ª  J u d i t h  d e  O l i v e i r a  G a r c e z ”

 S E C R E T A R IA  D A  E D U C A Ç Ã O